
毎月第４土曜 10:00-15:00 開催

施設やイベントの
情報はこちら

物販

実演販売

キッチンカー

などなど

体験

場所 名古屋市千種区千種3-5-7

 MOBILITY GATE 吹上（トヨタモビリティ中京 吹上店隣接）

TEL 052-733-1731

 （トヨタモビリティ中京 モビリティ・ソリューション室）

MAIL　　mobilitygate@tm-chukyo.co.jp

HP https://www.mobilitygate.jp/

愛知県内・中部地区で商品プロモーションをしたい方、ぜひご覧ください！

試食

出店者大募集出店者大募集

地元でとれた野菜や果物を販売し、地産地消を応援するマルシェです。
地域を活気付けたい、地域の方の笑顔を増やしたいという私たちの想いに
ご賛同いただける方、一緒に地域を盛り上げましょう！

吹上駅徒歩3分でアクセス良好！

ご出店には事前審査がございます。審査・出店要項は裏面をご覧ください。

マル
シェの様子　

　
　
　
　
　

　

　　　　　　　　
　
　
　
　
　
　

ご出店スペース

長机や延長コードなど
無料貸出あります

2m

2m

ひろびろ！

開催日
応募期間

申請・出店要項は
こちら

トヨタモビリティ
中京吹上店



2019
年 12

月に

オープ
ンしま

した！

申請・出店要項

■ご出店者様・ご出店内容について
・当施設のご利用規約（「MOBILITY GATE 吹上　利用についての規約書」）を事前にご確認ください。
・開催日とご応募期間はHP（https://www.mobilitygate.jp/marchepopup、または表面QRコード）をご確認ください。
・「MOBILITY GATE 吹上　使用申請書」をご記入ください。ご記入いただいた内容をもとに、弊社内にてご出店の可否を判断させて
　いただきます。
　※ご出店内容がマルシェとそぐわないなど、ご出店をお断りさせていただく場合がございますので、あらかじめご了承願います。
・ご出店の可否は、各回ごとに判断いたします。複数回のご出店をご希望される場合でも、都度、申請書等をお送りください。
・営業許可の取得など、ご出店に必要な国や地方自治体への申請や許可等は事前にご対応ください。

■申請について
・下記書類をMOBILITY GATE 吹上のメールアドレス（mobilitygate@tm-chukyo.co.jp）へお送りください。
　①ご署名済の「MOBILITY GATE 吹上　利用についての規約書」
　②ご記入済の「MGFマルシェ　出店申請書」（ExcelまたはPDF）
　③（必要な場合のみ）営業許可証などの写し
・メールをお送りいただいた後、弊社からご連絡差し上げます。

■ご出店スペースについて
・ご出店いただく場所は、原則１F（イベントホールまたは屋外駐車場）です。
　※ご出店の規模や内容、気候等の状況を考慮し、2Fにてご出店いただく可能性もございます。
・ご出店いただくスペースは約2m×2mです。内容に応じてスペースを変更することも可能ですので、ご希望の場合はあらかじめ
　お伺いいたします。
・ブースの場所は、当日朝、先着順にて決定いたします（原則）。

■その他
・新型コロナウイルス感染対策を実施の上、ご出店ください。
・新型コロナウイルスの感染状況などの理由により急遽中止となる場合がございます。その場合でも、補償はいたしかねます。
・長机や電源コードなど、貸出可能な備品もございますので、ご希望の場合は出店申請書にご記入ください。
・準備や片付けを含め8時30分頃～17時頃まで施設を無料でご利用いただけます。マルシェ以外の日時でのご利用は規定の料金
　を申し受けます※料金はMOBILITY GATE 吹上のHP (https://www.mobilitygate.jp/use#price)をご確認ください。
・ご出店が正式に決定いたしましたら、出店者様のSNSやホームページなどで告知をお願いいたします。
・施設の駐車場は準備や片付け以外にはご利用いただけませんので、予めご了承ください（駐車場でのご出店の場合を除く）。
・お客様と出店者様間のトラブル等は責任を負いかねます。

１

2

3

１

１
MOBILITY GATE 吹上　利用についての規約書
MOBILITY GATE 吹上　使用申請書

4 料金等

大会議室B

大会議室A

小会議室１

小会議室２

小会議室３

小会議室４

小会議室５

キッチン

倉庫

EV

ステージ イベントホール

EV

倉庫

カウンター

3 フロアマップ

2m

2m

ご出店スペース
（目安）

4

2 MOBILITY GATE 吹上メールアドレス


	マルシェアートボード 1_1.pdf
	マルシェアートボード 2.pdf

